
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

29.06.2022 м. Ужгород   № 283 

 

Про зміни до рішення виконкому  

08.06.2022  № 207 

 

Керуючись Конституцією України, відповідно до статті 52, частини 6 

статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до Закону України від 22.05.2022 року № 2263-ІХ «Про затвердження указу 

Президента України про продовження стоку дії воєнного стану в Україні», 

пункту 22 розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного 

кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України 01.03.2022 року № 175 

«Тимчасовий порядок виділення коштів резервного фонду бюджету в умовах 

воєнного стану», протоколу комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій № 8 від 22.06.2022 року позапланового виїзного 

засідання робочої групи місцевої комісії (Полігон ТПВ, с. Барвінок), виконком 

міської ради ВИРІШИВ: 

 

1. Назву об’єкта «Реконструкція території існуючого полігону у 

с. Барвінок Ужгородського району – влаштування третьої карти для 

захоронення твердих побутових відходів», зазначеної у пунктах рішення 

виконкому 08.06.2022  № 207  викласти в новій редакції, а саме: 

«Капітальний ремонт з експлуатаційного утримання полігону твердих 

побутових відходів в межах існуючої території земельного відводу в с. Барвінок 

Ужгородського району» 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики Ужгородської міської 

ради внести відповідні зміни до розпису бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади на 2022 рік. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського. 

 

Міський голова                 Богдан АНДРІЇВ 

 

 


